
KINEMATIC 100x80 INTERIEUR :
WKMATIN100-80STD14
KINEMATIC 100x80 INT AV GRIP :
WKMATIN100-80ADERA14
KINEMATIC 120x80 INTERIEUR :
WKMATIN120-80STD14

KINEMATIC 120x80 INT AV GRI :
WKMATIN120-80ADERA14
KINEMATIC 90x90 INT AV GRIP :
WKMATIN90-90ADERA14
KINEMATIC 80x80 INTERIEUR :
WKMATIN80-80STD14

KINEMATIC 80x80 INT AV GRIP : 
WKMATIN80-80ADERA14
KINEMATIC 90x90 INTERIEUR :
WKMATIN90-90STD14
RAMPE KINEMATIC SANS GRIP :
WKMAT/RAMPE14

RAMPE KINEMATIC AVEC GRIP :
WKMAT/RAMPE-ADERA14
SIEGE KINEMATIC - SIEGE18 :
WKMAT/TABOURET14
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POUR COMMANDER

 • SOLUTION COMPLÈTE :  receveur extra-plat 5cm + pompe de relevage dissimulée

 • FACILE : s’installe partout et sans gros travaux

 • QUALITÉ : receveur en Biocryl avec armature métallique et renfort en Biotec

 KINEMATIC INTÉRIEUR 

PRODUITS

RECEVEUR AVEC POMPE DE RELEVAGE INTÉGRÉE

3 m 

30 m
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 Pompe entièrement dissimulée 
dans le receveur 

 Rampes d’accès 
en option 

 Revêtement antidérapant 
en option 

POMPES DE RELEVAGE SANITAIRES 
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COURBE DE PERFORMANCES SCHÉMAS TECHNIQUES

VUES TECHNIQUES

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

 •  Dimensions produit : 
4 tailles : 80 x 80 cm - 90 x 90 cm - 
100 x 80 cm et 120 x 80 cm

• Puissance : 250 W

• Classe 1

• Diamètre de sortie : 32 mm

• Raccordements : Une douche

• Champignon plastique

En option :

• Tabouret

•  Rampe d’accès (pour un accès d’angle, 
commander 2 rampes)

• Revêtement antidérapant 

HAUTEUR DE RELEVAGE (EN MÈTRE)

100

47

41

0m

3m

2m

1m

DÉBIT (EN LITRE/MN)

35

72

50
230

33
3

154

94

177 293

13
0

79

30 91 989
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